
  

DELIBERA DI CONSIGLIO del COMUNE DI CASCIA N. 40 del 29-07-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

DELIBERAZIONE COPIA DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Numero 

40 

Data 

29-07-19 

Oggetto: LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 

01-07-2019 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventinove del mese di luglio alle 

ore 16:30, nella sala consiliare dell'Ente, si è riunito il Consiglio 

Comunale, in seduta Pubblica di Prima convocazione in sessione Ordinaria, 

che é stata partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge. 

 

Risultano presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto:  

 

====================================================================== 

 

MARIO DE CAROLIS P MAGRELLI DAMOCLE P 

GINO EMILI P DI CURZIO DIEGO P 

REALI PIERO P LUISA DI CURZIO A 

DEL PIANO MONICA P DI PASQUALE MAURIZIO P 

BENEDETTI DANIELA A ALOISI SAMUELE P 

CASTELLUCCI LANFRANCO P BRUNI RICCARDO P 

VENERI STEFANO P   

 

====================================================================== 

 

Assegnati n. 13                                    Presenti n.   11 

In carica n. 13                                    Assenti  n.    2 

 

Gli intervenuti  sono in numero legale. 

Presiede                             

il sig. MARIO DE CAROLIS,  

in qualità di SINDACO  

 

Partecipa                

il Segretario                            

sig. ISIDORI ROBERTA  

Scrutatori sono stati nominati i sig.ri: 

 

DI CURZIO DIEGO 

ALOISI SAMUELE 

BRUNI RICCARDO 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO del COMUNE DI CASCIA N. 40 del 29-07-2019 Pag. 2 

Il Presidente, comunicata l’inversione dei punti posti all’ordine del giorno, ponendo il 

punto 1) all’ultimo, passa all’argomento di cui al posto al n.2) dell’ordine del giorno, 

che ha per oggetto: 

 

“LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 

01/07/2019” 

 

La proposta sottoposta all’approvazione del Consiglio Comunale è la n. 48 del 

01/07/2019,  così formulata: 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

PRESO ATTO che, nella  seduta del Consiglio Comunale del 01.07.2019 sono stati 

adottati i verbali delle deliberazioni nn. 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39; 

 

DATO ATTO  che i verbali sono stati pubblicati e redatti conformemente alle  

manifestazioni di volontà ed alle dichiarazioni dei partecipanti alla seduta; 

 

RITENUTO di dover approvare i verbali sopra elencati; 

 

ACQUISITO il preventivo parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso 

dal Segretario comunale ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. N. 267/2000. 

P R O P O N E 

1 -  Di approvare  senza  riserva i verbali delle deliberazioni contraddistinte con i 

numeri che seguono:  

seduta del Consiglio Comunale del 01.07.2019 sono stati adottati i verbali delle 

deliberazioni nn. 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

Vista la proposta di deliberazione n. 48 del 22/07/2019 del Segretario Comunale; 

 

UDITA la relazione del Sindaco il quale propone il rinvio della trattazione del punto 2) 

dell’O.D.G.  

 

Eseguita la votazione in forma palese, per alzata di mano, con il seguente risultato, 

proclamato dal Presidente: 

 

Presenti       n. 11; 

Votanti        n. 11;  

Favorevoli   n. 11; 

Contrari      n. zero; 

Astenuti      n. zero;   

DELIBERA 

 

- di rinviare la proposta di deliberazione sopra indicata. 

 

Il Presidente dichiara rinviata la deliberazione sopra indicata. 

 

La deliberazione prende il n. 40  dell'anno 2019. 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO del COMUNE DI CASCIA N. 40 del 29-07-2019 Pag. 3 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione estratta dal verbale della seduta viene 

sottoscritta come segue: 

 

IL SINDACO                  IL SEGRETARIO SUPPLENTE 

F.to MARIO DE CAROLIS                F.to ISIDORI ROBERTA 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-09-19 al 09-10-19 Registro Albo Pretorio n. 1281 

 

   SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to VULPIANI SIMONA  

 

Li, 24-09-19 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Comune dal 24-09-19 al 09-10-19:  

 

[] per decorrenza dei termini di cui all'art.134, comma 3, del D. Lgs. 

18-8-2000, n. 267, in data         :  05-10-19  diviene esecutiva, 

 

 

[N] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, a norma dell'art. 134, 

c.4 del D.lgs. 267/2000. 

 

IL SEGRETARIO SUPPLENTE 

F.to ISIDORI ROBERTA  

 

 

E’ copia conforme all’originale. 

 

Cascia, li 

                    Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to VULPIANI SIMONA 

 


